時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

１、宿泊のご案内

〔１〕

〔２〕 ご案内する宿泊施設は、仙台市内のホテルとします。

ご希望の施設に添えますよう最大限の努力はいたしますが、満室の場合には、

他の施設をご案内させていただきますので予めご了承下さい。

〔３〕 宿泊料金につきまして（諸税含みます）

〔４〕 会場までのアクセス

ＪＲご利用の場合：仙台駅～小鶴新田駅間　所要１１分／小鶴新田駅から徒歩５分

※アクセスについてご不明な点は、お問い合わせ下さい

選手/監督・コーチ/バス乗務員等でございます。

第23回　河北杯争奪高等学校空手道選手権大会へご参加の皆様へ第23回　河北杯争奪高等学校空手道選手権大会へご参加の皆様へ第23回　河北杯争奪高等学校空手道選手権大会へご参加の皆様へ第23回　河北杯争奪高等学校空手道選手権大会へご参加の皆様へ

ご宿泊及びお弁当のご案内

さて､この度の「仙台市宮城野体育館（元気フィールド仙台）」を会場に開催されます本大会に関するご宿泊

及びお弁当の手配につきまして､京王観光(株）仙台支店がお世話させていただく事になりました。 皆様

方の利便性を考慮し、仙台市内の施設を確保するとともに、お弁当につきましても宮城の食材を使った特色

あるお弁当をご提供させていただきます｡

　つきましては､下記の通りご案内させて頂きますので､お早めにお申込下さいます様お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京王観光株式会社仙台支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　支店長　木田勝政

１２月２５日（金）練習・２６日（土）・２７日（日）開会式及び大会

宿泊のご案内は２５日（金）・２６日（土）とさせて頂きます。ご案内させて頂く対象者は、

申込番号 宿泊施設名 部屋タイプ １泊２食付 １泊朝食付

体育館まで車で15分

BBBB
グリーンパレスグリーンパレスグリーンパレスグリーンパレス トリプルトリプルトリプルトリプル ¥9,000¥9,000¥9,000¥9,000 ¥7,500¥7,500¥7,500¥7,500

体育館まで車で25分

ＡＡＡＡ
オレンジ・イン仙台東

オレンジ・イン仙台東オレンジ・イン仙台東

オレンジ・イン仙台東

シングルシングルシングルシングル ¥7,600¥7,600¥7,600¥7,600

シングルシングルシングルシングル ¥9,000¥9,000¥9,000¥9,000 ¥7,500¥7,500¥7,500¥7,500

CCCC
アークホテル仙台アークホテル仙台アークホテル仙台アークホテル仙台

シングルシングルシングルシングル ¥8,500¥8,500¥8,500¥8,500 ¥6,800¥6,800¥6,800¥6,800

DDDD
ルートイン長町ルートイン長町ルートイン長町ルートイン長町

シングルシングルシングルシングル ¥8,800¥8,800¥8,800¥8,800 ¥7,300¥7,300¥7,300¥7,300

体育館まで車で25分

体育館まで車で20分

※Cホテルのバス駐車場は「青葉城址本丸会館駐車場　1日１台￥5,000 　18:00～翌08：30」へのご案内になります。

※Dホテルのバス駐車場は、ホテル敷地内で無料のご案内になります。（先着順とさせて頂きます）

※Eホテルのバス駐車場は、マイクロ￥3000、中型・大型￥5000でのご案内になります。

車ご利用の場合 ：仙台市内～宮城野体育館　約２０分※渋滞等によりお時間がかかる場合があります。

体育館まで車で20分 シングルシングルシングルシングル ¥10,300¥10,300¥10,300¥10,300 ¥8,300¥8,300¥8,300¥8,300

※Aホテルのバス駐車場はﾏｲｸﾛ￥1080、中型￥2160、大型￥3780でのご案内になります。

※Bホテルのバス駐車場は1泊1台￥3600でのご案内になります。

EEEE
ホテルレオパレス仙台

ホテルレオパレス仙台ホテルレオパレス仙台

ホテルレオパレス仙台 ツインツインツインツイン ¥10,000¥10,000¥10,000¥10,000 ¥8,000¥8,000¥8,000¥8,000